
 

 

UCHWAŁA NR 441/LXXIV/24 

RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 564.852,36 zł według załącznika Nr 1. Plan dochodów po zmianach 

wynosi 79.397.839,16 zł, w tym dochody majątkowe - 18.176.700,00 zł oraz dochody bieżące - 61.221.139,16 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 587.735,35 zł według załącznika Nr 2. Plan wydatków po zmianach 

wynosi 81.373.263,75 zł, w tym wydatki majątkowe - 21.124.649,99 zł oraz wydatki bieżące - 60.248.613,76 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.975.424,59 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 22.882,99 zł, przychodami z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 722.927,16 zł oraz przychodami z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.229.614,44 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu. Zwiększa się przychody z nadwyżki z lat 

ubiegłych o kwotę 22.882,99 zł według załącznika Nr 3. Plan przychodów po zmianach wynosi 2.819.782,99 zł, 

a plan rozchodów wynosi 844.358,40 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych według załącznika Nr 4. Plan wydatków 

majątkowych po zmianach wynosi 21.124.649,99 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2024 roku według załącznika Nr 5. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa według załącznika Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 8348



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Dorota Jaskuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8348



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 441/LXXIV/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU W 2024 ROKU  
 w złotych   

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 329 660,00 0,00 0,00 329 660,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 358 100,00 0,00 0,00 358 100,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

758   Różne rozliczenia 30 588 584,00 0,00 36 517,00 30 625 101,00  

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 36 517,00 36 517,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 36 517,00 36 517,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8348



 
801   Oświata i wychowanie 28 862,00 0,00 198 661,90 227 523,90  

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 198 661,90 198 661,90  

80115  Technika 0,00 0,00 198 661,90 198 661,90  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 198 661,90 198 661,90  

2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 198 661,90 198 661,90  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 160,00 0,00 329 673,46 338 833,46  

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 328 492,00 328 492,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 0,00 328 492,00 328 492,00  

85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 500,00 0,00 1 181,46 4 681,46  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 1 181,46 1 181,46  

bieżące razem: 51 505 972,80 0,00 564 852,36 52 070 825,16  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 198 661,90 198 661,90  

majątkowe  

majątkowe razem: 18 176 700,00 0,00 0,00 18 176 700,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 Strona 2 z 3   

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 8 462 554,00 0,00 0,00 8 462 554,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 78 832 986,80 0,00 564 852,36 79 397 839,16  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8348



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 198 661,90 198 661,90  

                  

           Przewodniczący Rady Powiatu  

                  

                  

           Dorota Jaskuła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8348



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 441/LXXIV/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU W 2024 ROKU 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 329 660,00 329 660,00 329 660,00 295 600,00 34 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 660,00 329 660,00 329 660,00 295 600,00 34 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8348



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 19 076 745,80 2 306 978,80 2 306 978,80 0,00 2 306 978,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 769 767,00 16 769 767,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 126 745,80 2 206 978,80 2 206 978,80 0,00 2 206 978,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 919 767,00 16 919 767,00 0,00 0,00 0,00 

 

60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 842 707,80 842 707,80 842 707,80 0,00 842 707,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 742 707,80 742 707,80 742 707,80 0,00 742 707,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 18 234 038,00 1 464 271,00 1 464 271,00 0,00 1 464 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 769 767,00 16 769 767,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 384 038,00 1 464 271,00 1 464 271,00 0,00 1 464 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 919 767,00 16 919 767,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 12 864 731,60 11 774 731,60 11 323 731,60 9 276 234,00 2 047 497,60 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -725 029,05 -75 029,05 -75 029,05 0,00 -75 029,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 139 702,55 11 699 702,55 11 248 702,55 9 276 234,00 1 972 468,55 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 10 375 096,60 10 285 096,60 10 193 096,60 8 332 204,00 1 860 892,60 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 029,05 -75 029,05 -75 029,05 0,00 -75 029,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 300 067,55 10 210 067,55 10 118 067,55 8 332 204,00 1 785 863,55 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 015 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 446 727,00 18 346 727,00 18 331 273,00 16 838 212,00 1 493 061,00 0,00 15 454,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 665,48 -49 665,48 -49 665,48 -49 665,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 980 777,91 457 894,92 209 567,54 34 567,54 175 000,00 0,00 0,00 248 327,38 0,00 0,00 522 882,99 522 882,99 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 377 839,43 18 754 956,44 18 491 175,06 16 823 114,06 1 668 061,00 0,00 15 454,00 248 327,38 0,00 0,00 622 882,99 622 882,99 0,00 0,00 0,00 

 

80105  Przedszkola specjalne 

przed zmianą 693 294,00 693 294,00 692 754,00 671 866,00 20 888,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 505,20 8 505,20 8 505,20 8 505,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 701 799,20 701 799,20 701 259,20 680 371,20 20 888,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80115  Technika 

przed zmianą 3 656 259,00 3 656 259,00 3 655 059,00 3 396 389,00 258 670,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 665,48 -49 665,48 -49 665,48 -49 665,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 261 344,03 261 344,03 13 016,65 13 016,65 0,00 0,00 0,00 248 327,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 867 937,55 3 867 937,55 3 618 410,17 3 359 740,17 258 670,00 0,00 1 200,00 248 327,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117  
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 1 182 852,00 1 182 852,00 1 178 854,00 943 534,00 235 320,00 0,00 3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 571,64 6 571,64 6 571,64 6 571,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 189 423,64 1 189 423,64 1 185 425,64 950 105,64 235 320,00 0,00 3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120  
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 5 855 641,00 5 855 641,00 5 850 851,00 5 223 178,00 627 673,00 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 474,05 6 474,05 6 474,05 6 474,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 862 115,05 5 862 115,05 5 857 325,05 5 229 652,05 627 673,00 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 202 911,00 102 911,00 102 911,00 1 500,00 101 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 697 882,99 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 882,99 522 882,99 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900 793,99 277 911,00 277 911,00 1 500,00 276 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 882,99 622 882,99 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 934 426,00 2 934 426,00 2 932 726,00 2 770 524,00 162 202,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 329 702,51 329 702,51 329 702,51 328 492,00 1 210,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 264 128,51 3 264 128,51 3 262 428,51 3 099 016,00 163 412,51 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85324  

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 210,51 1 210,51 1 210,51 0,00 1 210,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 210,51 1 210,51 1 210,51 0,00 1 210,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85333  
Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 2 733 888,00 2 733 888,00 2 732 188,00 2 571 901,00 160 287,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 328 492,00 328 492,00 328 492,00 328 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 062 380,00 3 062 380,00 3 060 680,00 2 900 393,00 160 287,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8348



 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 4 428 379,00 4 338 379,00 4 332 158,00 3 667 126,00 665 032,00 0,00 6 221,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 949,46 1 949,46 1 949,46 1 949,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 430 328,46 4 340 328,46 4 334 107,46 3 669 075,46 665 032,00 0,00 6 221,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  

Wczesne 

wspomaganie rozwoju 

dziecka 

przed zmianą 335 872,00 335 872,00 335 872,00 330 035,00 5 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 949,46 1 949,46 1 949,46 1 949,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 821,46 337 821,46 337 821,46 331 984,46 5 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 70 713 314,40 49 611 547,40 46 748 938,40 36 749 771,00 9 999 167,40 1 070 547,00 1 192 062,00 0,00 0,00 600 000,00 21 101 767,00 21 101 767,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -874 694,53 -224 694,53 -224 694,53 -49 665,48 -175 029,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 462 429,88 789 546,89 541 219,51 365 009,00 176 210,51 0,00 0,00 248 327,38 0,00 0,00 672 882,99 672 882,99 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 301 049,75 50 176 399,76 47 065 463,38 37 065 114,52 10 000 348,86 1 070 547,00 1 192 062,00 248 327,38 0,00 600 000,00 21 124 649,99 21 124 649,99 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 462 554,00 8 462 554,00 8 105 508,68 7 486 285,00 619 223,68 68 245,32 288 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 462 554,00 8 462 554,00 8 105 508,68 7 486 285,00 619 223,68 68 245,32 288 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                 Przewodniczący Rady Powiatu 

                       

                       

                 Dorota Jaskuła 

                       
                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8348



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 441/LXXIV/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
      w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Przed zmianą Zmiany Po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  2 796 900,00 22 882,99 2 819 782,99 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 0,00 22 882,99 22 882,99 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 722 927,16 0,00 722 927,16 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 073 972,84 0,00 2 073 972,84 

Rozchody ogółem:  844 358,40 0,00 844 358,40 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 844 358,40 0,00 844 358,40 

       

     Przewodniczący Rady Powiatu 

       

       

     Dorota Jaskuła 

       

       
       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8348



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 441/LXXIV/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2024 ROKU  

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 16 769 767,00 150 000,00 16 919 767,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 769 767,00 150 000,00 16 919 767,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 254 667,00 150 000,00 1 404 667,00  

   
Budowa chodnika w miejscowości Zalesiaki przy drodze powiatowej Nr 3502E wraz z 

dokumentacją projektową 
0,00 100 000,00 100 000,00 

 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi Nr 3504E   na odcinku Mazaniec – Lipnik 0,00 50 000,00 50 000,00  

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej Nr 3505E Kiełczygłów- Chruścińskie 200 000,00 0,00 200 000,00  

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej Nr 3511E w miejscowości Czerkiesy 50 000,00 0,00 50 000,00  

   
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej Nr 3516E na odcinku Wola 

Jankowska - Janki 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej Nr 3516E w miejscowości Wola 

Jankowska 
0,00 0,00 0,00 

 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej Nr 3521E w miejscowości Kuźnica 30 000,00 0,00 30 000,00  

   
Dokumentacja projektowa przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3524 E w 

miejscowości Prusicko 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   Modernizacja dróg powiatowych wraz z niezbędną infrastrukturą Powiatu Pajęczańskiego 94 000,00 0,00 94 000,00  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 3502E Powiatu Pajęczańskiego 28 167,00 0,00 28 167,00  

   Rozbudowa drogi powiatowej w miejscowości Biała 732 500,00 0,00 732 500,00  

   Zakup ciągnika wraz z kosiarką bijakową na wysięgniku 0,00 0,00 0,00  

   Zakup samochodu osobowego 0,00 0,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00  

   Zakup ciągnika wraz z kosiarką bijakową na wysięgniku 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Zakup samochodu osobowego 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
15 315 100,00 0,00 15 315 100,00 

 

   Modernizacja dróg powiatowych wraz z niezbędną infrastrukturą Powiatu Pajęczańskiego 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 3502E Powiatu Pajęczańskiego 1 955 100,00 0,00 1 955 100,00  

   Rozbudowa drogi powiatowej w miejscowości Biała 11 400 000,00 0,00 11 400 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8348



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Wydatki majątkowe przeznaczone na wypłatę odszkodowań za grunty nabywane przez Powiat 30 000,00 0,00 30 000,00  

750   Administracja publiczna 1 090 000,00 - 650 000,00 440 000,00  

 75020  Starostwa powiatowe 90 000,00 0,00 90 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Zakup samochodu w celu sprawowania nadzoru nad gospodarką leśną 0,00 0,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00  

   Zakup samochodu w celu sprawowania nadzoru nad gospodarką leśną 90 000,00 0,00 90 000,00  

 75095  Pozostała działalność 1 000 000,00 - 650 000,00 350 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 650 000,00 350 000,00  

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków jednostek organizacyjnych Powiatu 

Pajęczańskiego 
1 000 000,00 - 650 000,00 350 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 522 882,99 622 882,99  

 80195  Pozostała działalność 100 000,00 522 882,99 622 882,99  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 522 882,99 622 882,99  

   
Budowa szybu windowego wraz z montażem windy, budowa schodów zewnętrznych przy ZS 

w Działoszynie 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   
Dostosowanie pomieszczeń do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku Zespołu Szkół im. 

Marii Skłodowskiej-Curie w Działoszynie 
0,00 22 882,99 22 882,99 

 

   Poprawa infrastruktury i systemu edukacji w Zespole Szkół im. H. Sienkiewicza w Pajęcznie  0,00 150 000,00 150 000,00  

   
Poprawa infrastruktury i systemu edukacji w Zespole Szkół im. M. Skłodowskiej - Curie w 

Działoszynie 
0,00 350 000,00 350 000,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000,00 0,00 90 000,00  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 90 000,00 0,00 90 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00  

   
Złamanie barier architektonicznych związanych z dostępnością ruchową osób z 

niepełnosprawnością do stołówki SOSzW 
90 000,00 0,00 90 000,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 022 000,00 0,00 3 022 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 022 000,00 0,00 3 022 000,00  

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

1 520 000,00 0,00 1 520 000,00 

 

   Odbudowa i renowacja zabytkowego ogrodzenia cmentarnego w miejscowości Nowa Brzeźnica 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

   
Zabezpieczenie przeciwwilgociowe kościoła parafialnego pw. św. Kazimierza i św. Józefa w 

Stróży 
520 000,00 0,00 520 000,00 

 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 
1 502 000,00 0,00 1 502 000,00 

 

   Modernizacja Pałacu Męcińskich w Działoszynie 1 502 000,00 0,00 1 502 000,00  

  

Razem 21 101 767,00 22 882,99 21 124 649,99  

         

     Przewodniczący Rady Powiatu  

         

         

     Dorota Jaskuła  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8348



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 441/LXXIV/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2024 roku 

Dział Rozdział 
Dotacja 

celowa§ 
Dotacja podmiotowa§ Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie Przeznaczenie 

Dotacje udzielane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

755    Wymiar sprawiedliwości 68 245,32 0,00 68 245,32  

 75515   Nieodpłatna pomoc prawna 68 245,32 0,00 68 245,32  

  2360  Fundacja wyłoniona w drodze konkursu - nieodpłatna pomoc prawna 68 245,32 0,00 68 245,32 wydatki bieżące 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00  

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00  

  6570  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

1 520 000,00 0,00 1 520 000,00 wydatki majątkowe 

Dotacje udzielane jednostkom sektora finansów publicznych 

855    Rodzina 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00  

 85508   Rodziny zastępcze 510 000,00 0,00 510 000,00  

 
 

2310  Gminy 160 000,00 0,00 160 000,00 wydatki bieżące 

 2320  Powiaty 350 000,00 0,00 350 000,00 wydatki bieżące 

 85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 770 000,00 0,00 770 000,00  

 
 

2310  Gminy  20 000,00 140 000,00 160 000,00 wydatki bieżące 

 2320  Powiaty 750 000,00 -140 000,00 610 000,00 wydatki bieżące 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 070 547,00 0,00 1 070 547,00  

 92113   Centra kultury i sztuki 744 000,00 0,00 744 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8348



 
   2480 Regionalne Centrum Rozwoju Kultury i Turystyki 744 000,00 0,00 744 000,00 wydatki bieżące 

 92116   Biblioteki 326 547,00 0,00 326 547,00  

   2480 Powiatowa Biblioteka Publiczna  326 547,00 0,00 326 547,00 wydatki bieżące 

         

Razem: 3 938 792,32 0,00 3 938 792,32  

         

     Przewodniczący Rady Powiatu 

         

         

     Dorota Jaskuła 
         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8348



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 441/LXXIV/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Planowane dochody i wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
DOCHODY 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 36 517,00 36 517,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 36 517,00 36 517,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 36 517,00 36 517,00 

Razem: 0,00 36 517,00 36 517,00 

       

Dział Rozdział Treść 
WYDATKI 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 34 567,54 34 567,54 

 80105 Przedszkola specjalne 0,00 8 505,20 8 505,20 

   wydatki bieżące: 0,00 8 505,20 8 505,20 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 8 505,20 8 505,20 

 80115 Technika 0,00 13 016,65 13 016,65 

   wydatki bieżące: 0,00 13 016,65 13 016,65 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 13 016,65 13 016,65 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 6 571,64 6 571,64 

   wydatki bieżące: 0,00 6 571,64 6 571,64 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 6 571,64 6 571,64 

 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 6 474,05 6 474,05 

   wydatki bieżące: 0,00 6 474,05 6 474,05 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 6 474,05 6 474,05 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 949,46 1 949,46 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 1 949,46 1 949,46 

   wydatki bieżące: 0,00 1 949,46 1 949,46 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 949,46 1 949,46 

Razem: 0,00 36 517,00 36 517,00 

       

    Przewodniczący Rady Powiatu 

       

       

    Dorota Jaskuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8348


		2024-10-21T11:47:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




